2021年
総合カタログ
掲載頁

品名 現行品番 新品番

P.163 ユーフォリアシャワーシステム
サーモスタットタイプ 26 369 00J ⇒ 26 369 10J

仕様変更内容

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

以下の商品について、品番および仕様変更を予定しておりますので、事前にご案内申し上げます。
現行品番の在庫が終了次第、新品番に変更となりますのでご了承ください。
ご確認のほどよろしくお願いいたします。

・現行品番2636900Jの在庫が終了次第、新品番2636910Jに変更となります。
・当資料に記載の情報は2021年 11月時点のものです。今後変更・追加となる可能性がございます。

【お問い合わせ先】
blisspa japan株式会社 GROHE事業部
営業部 TEL 03-6748-1180 FAX 03-6748-1181
定休日／土・日・祝
＊最新の情報は弊社ウェブサイトにてご確認ください。 https://www.grohe.co.jp/

●変更内容（品番・仕様）

GROHEカタログ商品 品番・仕様変更のご案内

2021年 11月 発行
blisspa japan株式会社

GROHE事業部

お客様 各位

温度調節ハンドル部分に、
現在は「42°」という表示がありますが、
変更後は、温度表示なし（赤とグレーのマークのみ）となります。

※価格については、変更ございません。

変更前：26 369 00J 変更後：26 369 10J

https://www.grohe.co.jp/

	スライド番号 1